PORTARIA Nº 865/2015

O Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado de Minas

Gerais no uso de suas atribuições;

CONSIDERANDO, as disposições do Edital Nº. 01/2012 do Concurso

Público CRMMG, realizado em 24.06.2012, e homologação através da

Portaria 772/2012, publicada no Jornal Minas Gerais em 19 de julho de

2012.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear para os empregos permanentes, do quadro deste

Conselho, RP nº 310/2009, os candidatos aprovados, abaixo relacionados:

I) Agente Administrativo

NOME CLASSIFICAÇÃO  Cidade

Karla Elizabeth Lopes Cardoso 4 Juiz de Fora

II) Analista de Sistemas

NOME CLASSIFICAÇÃO  Cidade

Alessandro de Freitas Bartel 2 Belo Horizonte

Art. 2º - Convocar os candidatos relacionados para apresentarem a

documentação que se refere o item 11.4 do Edital, até 5 (cinco) dias a partir da
publicação desta Portaria, para posterior posse.

  Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

  Belo Horizonte, 27 de fevereiro de 2015.

  Cons. Itagiba de Castro Filho
  Presidente